
Zarządzenie Nr 13/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do kontaktu z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( Dz .U. z 2020 r. poz. 1369 )  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Krystiana Matwiejczuka, Inspektora ds. informatycznych – jako osobę 

odpowiedzialną w Urzędzie Miejskim w Karlinie za kontakty z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczenstwa.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karlino. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 


